
PRESIDENZA   PROVINCIALE US ACLI PADOVA

ELETTA NEL CONGRESSO DEL 26/01/2013 in carica per il QUADRIENNIO OLIMPICO 2013/2017

Presidente Provinciale

Marco Di Silvestre

Rapporti Istituzionali  
Acli - Vita Cristiana 
Informatizzazione

mail disilvestre@usaclipadova.org

Vice Presidente 
Provinciale

Daniela Bonadonna

Organizzazione generale
Progetto Anziani 

mail bonadonna@usaclipadova.org

Vice Presidente 
Provinciale

Alberto Muraro

Scuola, Manifestazioni e Politiche del tempo libero
mail cochabamba444@libero.it

Consigliere 

Andrea Badon

Coordinamento Arti Marziali
mail andreabadon@alice.it

Consigliere

Laila Maso

Educazione Formazione 
Eventi

mail maso@usaclipadova.org

Consigliere

Silvia Scarsato

Sviluppo Associativo
Progetti innovativi

mail scarsato@usaclipadova.org

Invitata Permanente

Elisabetta Mastrosimone

Amministrazione
mail emastrosimone@usaclipadova.org

Invitato Permanente

Antonio Cardin

Coordinamento Tecnico
mail cardin@usaclipadova.org

Invitato Permanente

Emiliano Rapisarda

Coordinamento Tecnico
mail rapisarda@usaclipadova.org

Unione Sportiva Acli
Comitato provinciale di Padova
via Cà Rasi, 2B - Zona Mandria (Pd)
C. F.:92077250287 | P. Iva:03249150289

Contatti:
Tel: +39 049 86.70.659
Fax: +39 049 86.70.501
Email: info@usaclipadova.org
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